Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

09.06.2017 г.  № 1/1

О графике дежурств членов

окружной избирательной комиссии

Линейного одномандатного избирательного округа №10

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного

Собрания Краснодарского края шестого созыва

В соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 8 апреля

2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий

референдума в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 21

августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Краснодарского края», в целях обеспечения деятельности окружной

избирательной комиссии в выходные и праздничные дни в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского

края шестого созыва, окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить график дежурств членов окружной избирательной

комиссии Линейного одномандатного избирательного округа №10 в период

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной

комиссии в сети «Интернет».

2

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на

секретаря окружной избирательной комиссии С.В.Хиврич.

Председатель окружной

избирательной комиссии

Е.А.Долгополова

Секретарь  окружной

избирательной комиссии

С.В.Хиврич

3

Приложение

к решению

окружной избирательной комиссии

от 9 июня  2017 года № 1/1

График дежурств

членов окружной избирательной комиссии Линейного одномандатного избирательного округа №10

ФИО члена окружной

избирательной

комиссии

12.06 17.06 18.06 24.06 25.06 01.07. 02.07. 08.07. 09.07. 15.07.

Перевозов

Дмитрий

Константинович

 с 9-00

до

13-00

Ефремов

Виктор Ефимович

    с 9-00

до

13-00

 с 9-00

до

13-00

Мамедов

Александр Павлович

        с 9-00

до

13-00

Хиврич

Светлана Викторовна

  с 9-00

до

13-00

4

Кузьмин

Руслан Алексеевич

         с 9-00

до

13-00

Черноштан

Оксана Викторовна

     с 9-00

до

13-00

Малиенко

Светлана Юрьевна

   с 9-00

до

13-00

Щетинко

Юрий Александрович

       с 9-00

до

13-00

Долгополова

Елена Анатольевна

с 9-00

до

13-00

5

ФИО члена окружной

избирательной

комиссии

16.07. 22.07. 23.07. 29.07. 30.07. 05.08. 06.08. 12.08.

Перевозов

Дмитрий

Константинович

Ефремов

Виктор Ефимович

 с 9-00 до

13-00

Мамедов

Александр Павлович

с 9-00 до

13-00

  с 9-00 до

13-00

Хиврич

 Светлана Викторовна

  с 9-00 до

13-00

Кузьмин

Руслан Алексеевич

    с 9-00 до

13-00

Черноштан

Оксана Викторовна

      с 9-00 до

13-00

Малиенко

Светлана Юрьевна

     с 9-00 до

13-00

Щетинко

Юрий Александрович

       с 9-00 до

13-00

6

ФИО члена окружной

избирательной

комиссии

13.08. 19.08. 20.08. 26.08. 27.08. 02.09. 03.09. 09.09.

Перевозов

Дмитрий

Константинович

 с 9-00 до

13-00

    с 9-00 до

13-00

Ефремов

Виктор Ефимович

     с 9-00 до

13-00

Мамедов

Александр Павлович

Хиврич

 Светлана Викторовна

с 9-00 до

13-00

Кузьмин

Руслан Алексеевич

    с 9-00 до

13-00

Черноштан

Оксана Викторовна

  с 9-00 до

13-00

Малиенко

Светлана Юрьевна

       с 9-00 до

13-00

Щетинко

Юрий Александрович

   с 9-00 до

13-00